Kolegium dékana

prof. MUDr. Petr Widimsky, DrSc.
dékan 3. Iékarské fakulty pro funkéni obdobi 2018-2026

profesor na Kardiologické klinice 3.LF UK a FNKV

vedouci Kardiocentra 3.LF UK a FNKV

> petr.widimsky@If3.cuni.cz
> osobni stranka

Prodékani

MUDr. David Marx, Ph.D.

prodékan pro studium a vyuku
> david.marx@lIf3.cuni.cz

> osobni stranka
> ufedni hodiny pro studenty
> zastupci prodékana
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Kompletni odpovédnost za studium a vyuku v magisterském a v bakalarskych programech, v€. socialnich zalezitosti
studentd.

prof. MUDr. FrantiSek Duska, Ph.D.
prodékan pro podporu a evaluaci vyzkumu

> frantisek.duska@If3.cuni.cz
> osobni stranka

Institucionalni i grantové financovani védy, logisticka podpora védy, evaluace védecké prace.

.-
| \i\
K prof. MUDr. Romana Slamberova, Ph.D.

prodékanka pro doktorské studium a studentskou védeckou ¢innost

> romana.slamberova@If3.cuni.cz
> osobni stranka

Doktorské studium (v8echny programy) a studentska védecka ¢innost.

prof. MUDr. Valér Dzupa, CSc.
prodékan pro akademické postupy

> valer.dzupa@If3.cuni.cz
> osobni stranka

Priprava podkladu pro habilitaéni a jmenovaci fizeni a pro akreditaci fakulty k témto fizenim.
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doc. MUDr. Pavel Diouhy, Ph.D.

prodékan pro specializacni vzdélavani a podporu vefejného zdravi

> pavel.dlouhy@If3.cuni.cz

> osobni stranka

Specializa¢ni vzdélavani Iékafd (agenda atestaci, akreditaci, oborovych rad aj.), rozvoj fakulty (po strance prostorové
a materialni). Podpora vefejného zdravi.

T

"~'. .-'r prof. MUDr. Monika Arenbergerova, Ph.D.
prodékanka pro vnéjsi a zahrani¢ni vztahy
> monika.arenbergerova@If3.cuni.cz
> osobni stranka
Propagace fakulty (tiskové zpravy, informace do medii, web, apod.), informatika obecné (v&. vnitrofakultnich informaci),
vztahy se zdravotnickymi zafizenimi, s absolventy (alumni), socialni zalezZitosti zaméstnanct. Smlouvy o mezinarodni
spolupraci, zahraniéni cesty ¢lend akademické obce, oblasti mezinarodni akademické mobility zejména mezinarodni
vymeény studentd v ramci programu Erasmus, aj.

Doc. MUDr. Jan Trnka, PhD.
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prodékan pro rozvoj

> jan.trnka@If3.cuni.cz
> osobni strdnka

Rozvoj fakulty (po strance prostorové a materialni) a rozvoj kurikula magisterského programu v§eobecné Iékarstvi.

prof. MUDr. Hana Malikova, Ph.D.
prodékanka pro akreditace a pro kariérni a socialni otazky

> hana.malikova@If3.cuni.cz

> osobni stranka

Odpovida za zpracovani podkladl pro akreditaci bakalarskych, magisterskych i doktorskych studijnich programa.
Pfipravuje pro dékana podklady ve véci pravidel kariérniho postupu zameéstnancli. Dba o socialni otazky zaméstnancu
a rovné prilezitosti.

Ostatni €lenové kolegia ex officio

JUDr. Zdenka Muzikova

tajemnice fakulty

> zdenka.muzikova@If3.cuni.cz
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Doc. MUDr. Jan Gojda, Ph.D.
predseda akademického senatu 3. LF UK
Interni klinika 3. LF UK a FNKV

> jan.gojda@If3.cuni.cz

MUDTr. Viktor Sebo
mistopfedseda studentské komory akademického senatu 3. LF UK
student oboru Fyziologie a patofyziologie ¢lovéka

> viktor.sebo@If3.cuni.cz
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